AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU, torna público que realizará as  09:00, do
dia  20  de  setembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 1609.01.2024-DE. Objeto: PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  PARA  CONSULTORIA  NA
REGULAMENTAÇÃO DA LEI  DE GOVERNO DIGITAL (LEI  FEDERAL Nº 14.129/21) E
ELABORAÇÃO  DA  CARTA  DE  SERVIÇOS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MULUNGU/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  PRAÇA  COLETOR BEZERRA  BORGES N°  63,  CENTRO,
MULUNGU e no endereço eletrônico: www.camaramulungu.ce.gov.br. Informações
pelo telefone:  (85) 3328-1575. Mulungu/CE, 17 de setembro de 2024.

ANTONIO MARCOS MACIEL CARDOSO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 015/2023

PRAÇA COLETOR BEZERRA BORGES N° 63, CENTRO. CEP:
 62.764-000.

CNPJ N° 63.367.007/0001-66. E-MAIL: camara.mulungu.ce@gmail.com
MULUNGU-CEÁRA.